
                 
 
                                        Uchwała Nr  XXXVII/266/2013  

 Rady Gminy Wierzbica 
 z dnia 27 września  2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy   

na lata 2013 – 2019. 
 

Na podstawie art. 37, ust. 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianach niektórych ustaw w związku        
z realizacją ustawy budŜetowej (Dz. U. 2012, poz. 1456) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Finansów      
z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2013, poz. 86) Rada Gminy Wierzbica postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXIX/209/2012 Rady Gminy Wierzbica  z dnia  28 grudnia 2012r. w sprawie: 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2013 – 2017 zmienionej uchwałą Nr XXX/219/2013 
Rady Gminy Wierzbica z dnia 01.03.2013r., uchwałą Nr XXXI/228/2013 Rady Gminy Wierzbica            
z  dnia 26.03.2013r., uchwałą Nr XXXII/231/2013  Rady Gminy Wierzbica z dnia 09.05.2013r 
oraz uchwałą Nr XXXV/253/2013 Rady Gminy Wierzbica z dnia 25 czerwca 2013r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. Załącznik  Nr 1 –  „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wierzbica na lata 2013 - 
2019” do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.  

      2.   Pozostałe postanowienia uchwały  pozostają bez zmian.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                                                            

 
 


